Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3246, 16 jun. 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 81, DE 14 DE JUNHO DE 2021

Nomeia administrador master (Gestor) para acesso ao Sistema

de Informações Eleitorais (SIEL).

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o Ofício CRE-CE nº 251/2021 constante do PROAD nº

2478/2021 e o Art. 2º, §1º do Provimento/CGE n. 1/2021, da Corregedoria-Geral da

Justiça Eleitoral – Tribunal Superior Eleitoral,

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto ANDRÉ BRAGA BARRETo

para exercer a função de administrador (gestor) master, para utilização do Sistema

de Informações Eleitorais (SIEL), que será responsável por conceder acesso aos

demais magistrados.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 14 de junho de 2021.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal